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LAMPIRAN

Lampiran 1 Akumulasi Parkir Sepeda Motor Ruas Jalan Ahmad Yani

SEPEDA MOTOR

WAKTU MASUK KELUAR AKUMULASI
06.00 - 06.15 8 0 8
06.15 - 06.30 9 3 14
06.30 - 06.45 5 2 17
06.45 - 07.00| 6 2 21
07.00 - 07.15 12 3 30
07.15 - 07.30] 9 1 38
07.30 - 07.45 8 2 44
07.45 - 08.00| 10 3 51
08.00 - 08.15 6 8 49
08.15 - 08.30 7 9 47
08.30 - 08.45 4 11 40
08.45 - 09.00| 3 4 39
09.00 - 09.15 5 3 41
09.15 - 09.30| 4 2 43
09.30 - 09.45 8 5 46
09.45 - 10.00| 3 6 43
10.00 - 10.15 2 2 43
10.15 - 10.30 4 2 45
10.30 - 10.45 4 3 46
10.45 - 11.00| 2 3 45
11.00 - 11.15 3 1 47
11.15 - 11.30 2 2 47
11.30 - 11.45 4 2 49
11.45 - 12.00| 2 3 48
12.00 - 12.15 7 4 51
12.15 - 12.30 3 3 51
12.30 - 12.45 6 6 51
12.45 - 13.00| 5 5 51
13.00 - 13.15 3 6 48
13.15 - 13.30 3 12 39
13.30 - 13.45 3 2 40
13.45 - 14.00| 6 3 43
14.00 - 14.15 2 7 38
14.15 - 14.30 4 4 38
14.30 - 14.45 4 5 37
14.45 - 15.00 1 5 33
15.00 - 15.15 2 3 32
15.15 - 15.30 2 2 32
15.30 - 15.45 1 5 28
15.45 - 16.00] 3 3 28
16.00 - 16.15 1 2 27
16.15 - 16.30] 2 3 26
16.30 - 16.45 7 8 25
16.45 - 17.00| 6 5 26
17.00 - 17.15 5 9 22
17.15 - 17.30 3 5 20
17.30 - 17.45 4 3 21
17.45 - 18.00 1 2 20
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Lampiran 2 Akumulasi Parkir Mobil Ruas Jalan Ahmad Yani

MOBIL
WAKTU MASUK KELUAR/AKUMULASI
06.00 - 06.15 8 0] 8
06.15 - 06.30 9 0] 17
06.30 - 06.45 6 0] 23
06.45 - 07.00 12 2 33
07.00 - 07.15 4 0] 37
07.15 - 07.30 4 0] 41
07.30 - 07.45 5 1 45
07.45 - 08.00 7 0] 52
08.00 - 08.15 5 3 54
08.15 - 08.30 8 2 60
08.30 - 08.45 6 0] 66
08.45 - 09.00 3 2 67
09.00 - 09.15 1 2 66
09.15 - 09.30 2 4 64
09.30 - 09.45 2 4 62
09.45 - 10.00 2 2 62
10.00 - 10.15 4 1 65
10.15 - 10.30 3 4 64
10.30 - 10.45 5 3 66
10.45 - 11.00 2 3 65
11.00 - 11.15 2 3 64
11.15 -11.30 3 3 64
11.30 - 11.45 3 0] 67
11.45 - 12.00 1 2 66
12.00 - 12.15 1 4 63
12.15 - 12.30 2 2 63
12.30 - 12.45 1 5 59
12.45 - 13.00 0) 8 51
13.00 - 13.15 5 6 50
13.15 - 13.30 6 3 53
13.30 - 13.45 4 4 53
13.45 - 14.00 8 1 60
14.00 - 14.15 4 5 59
14.15 - 14.30 4 3 60
14.30 - 14.45 3 3 60
14.45 - 15.00 3 5 58
15.00 - 15.15 1 1 58
15.15 - 15.30 1 6 53
15.30 - 15.45 0 2 51
15.45 - 16.00 0 8 43
16.00 - 16.15 2 3 59
16.15 - 16.30 1 7 53
16.30 - 16.45 3 5 51
16.45 - 17.00 0] 6 45
17.00-17.15 1 3 43
17.15 -17.30 0 4 39
17/.30 -17.45 1 3 37
17.45 - 18.00 2 2 37
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Lampiran 3 Durasi Parkir Sepeda Motor Ruas Jalan Ahmad Yani

WAKTU URUTA |INTERVAL SEPEDA MOTOR KEND PARKIR
N PATROLI [MASUK KELUAR/AKUMULASI VOLUME | (Kend-Jam)
06.00 - 06.15 1 0,25 8 0 8 8 2
06.15 - 06.30 2 0,25 9 3 14 17 35
06.30 - 06.45 3 0,25 5 2 17 22 4,25
06.45 - 07.00 4 0,25 6 2 21 28 5,25
07.00 - 07.15 5 0,25 12 3 30 40 7.5
07.15-07.30 6 0,25 9 1 38 49 9,5
07.30 - 07.45 7 0,25 8 2 44 57 11
07.45 - 08.00 8 0,25 10 3 51 67 12,75
08.00 - 08.15 9 0,25 6 8 49 73 12,25
08.15 - 08.30 10 0,25 7 9 47 80 11,75
08.30 - 08.45 11 0,25 4 11 40 84 10
08.45 - 09.00 12 0,25 3 4 39 87 9,75
09.00 - 09.15 13 0,25 5 3 41 92 10,25
09.15-09.30 14 0,25 4 2 43 96 10,75
09.30 - 09.45 15 0,25 8 5 46 104 11,5
09.45 - 10.00 16 0,25 3 6 43 107 10,75
10.00 - 10.15 17 0,25 2 2 43 109 10,75
10.15-10.30 18 0,25 4 2 45 113 11,25
10.30 - 10.45 19 0,25 4 3 46 117 11,5
10.45 - 11.00 20 0,25 2 3 45 119 11,25
11.00 - 11.15 21 0,25 3 1 47 122 11,75
11.15-11.30 22 0,25 2 2 47 124 11,75
11.30 - 11.45 23 0,25 4 2 49 128 12,25
11.45 - 12.00 24 0,25 2 3 48 130 12
12.00 - 12.15 25 0,25 7 4 51 137 12,75
12.15-12.30 26 0,25 3 3 51 140 12,75
12.30 - 12.45 27 0,25 6 6 51 146 12,75
12.45 - 13.00 28 0,25 5 5 51 151 12,75
13.00 - 13.15 29 0,25 3 6 48 154 12
13.15-13.30 30 0,25 3 12 39 157 9,75
13.30 - 13.45 31 0,25 3 2 40 160 10
13.45 - 14.00 32 0,25 6 3 43 166 10,75
14.00 - 14.15 33 0,25 2 7 38 168 9,5
14.15 - 14.30 34 0,25 4 4 38 172 9,5
14.30 - 14.45 35 0,25 4 5 37 176 9,25
14.45 - 15.00 36 0,25 1 5 33 177 8,25
15.00 - 15.15 37 0,25 2 3 32 179 8
15.15 - 15.30 38 0,25 2 2 32 181 8
15.30 - 15.45 39 0,25 1 5 28 182 7
15.45 - 16.00 40 0,25 3 3 28 185 7
16.00 - 16.15 41 0,25 1 2 42 167 10,5
16.15 - 16.30 42 0,25 2 3 41 169 10,25
16.30 - 16.45 43 0,25 7 8 40 176 10
16.45 - 17.00 44 0,25 6 5 41 182 10,25
17.00 - 17.15 45 0,25 5 9 37 187 9,25
17.15-17.30 46 0,25 3 5 35 190 8,75
17.30 - 17.45 47 0,25 4 3 36 194 9
17.45 - 18.00 48 0,25 1 2 35 195 8,75
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Lampiran 4 Durasi Parkir Mobil Ruas Jalan Ahmad Yani

INTERVAL MOBIL WEWL
WAKTU  |URUTAN | "pATROLI | MASUK |KELUAR|AKUMULASIVOLUME {KPARKIR
end-1am)

06.00 - 06.15 1 0,25 8 0 8 8 2
06.15-06.30 | 2 0,25 9 0 17 17 405
06.30-06.45 | 3 0,25 6 0 23 23 5,75
06.45-07.00 | 4 0,25 12 2 33 35 8,25
07.00-07.15 | 5 0,25 4 0 37 39 9,25
07.15-07.30 | 6 0,25 4 0 41 43 10,25
07.30-07.45 | 7 0,25 5 1 45 48 11,25
07.45-08.00 | 8 0,25 7 0 52 55 13
08.00-08.15 | 9 0,25 5 3 54 60 13,5
08.15-08.30 | 10 0,25 8 2 60 68 15
08.30-08.45 | 11 0,25 6 0 66 74 16,5
08.45-09.00 | 12 0,25 3 2 67 77 16,75
09.00-09.15 | 13 0,25 1 2 66 78 16,5
09.15-09.30 | 14 0,25 2 4 64 80 16
09.30-09.45 | 15 0,25 2 4 62 82 15,5
09.45-10.00 | 16 0,25 2 2 62 84 5,5
10.00-10.15 | 17 0,25 4 1 65 88 16,25
10.15-10.30 | 18 0,25 3 4 64 91 16
10.30 - 10.45 | 19 0,25 5 3 66 9% 16,5
10.45-11.00 | 20 0,25 2 3 65 98 16,25
11.00 -11.15 | 21 0,25 2 3 64 100 16
11.15-11.30 | 22 0,25 3 3 64 103 16
1130-11.45 | 23 0,25 3 0 67 106 16,75
1145-12.00 | 24 0,25 1 2 66 107 16,5
12.00-12.15 | 25 0,25 1 4 63 108 15,75
12.15-12.30 | 26 0,25 2 2 63 110 15,75
1230 -12.45 | 27 0,25 1 5 59 111 14,75
1245-13.00 | 28 0,25 0 8 51 111 12,75
13.00-13.15 | 29 0,25 5 6 50 116 125
13.15-13.30 | 30 0,25 6 3 53 122 13,25
13.30 - 13.45 | 31 0,25 4 4 53 126 13,25
13.45-14.00 | 32 0,25 8 1 60 134 15
1400 -14.15 | 33 0,25 4 5 59 138 14,75
14.15-14.30 | 34 0,25 4 3 60 142 15
1430 - 14.45 | 35 0,25 3 3 60 145 15
1445-15.00 | 36 0,25 3 5 58 148 145
1500-15.15 | 37 0,25 1 1 58 149 145
15.15-1530 | 38 0,25 1 6 53 150 13,25
1530 -15.45 | 39 0,25 0 2 51 150 12,75
1545-16.00 | 40 0,25 0 8 43 150 10,75
16.00 - 16.15 | 41 0,25 2 3 Iy 152 10,5
16.15-16.30 | 42 0,25 1 7 36 153 9
1630 - 16.45 | 43 0,25 3 5 34 156 8,5
1645-17.00 | 44 0,25 0 6 28 156 7
17.00-17.15 | 45 0,25 1 3 26 157 6,5
17.15-17.30 | 46 0,25 0 4 2 157 5,5
1730 - 17.45 | 47 0,25 1 3 20 158 5
17.45-18.00 | 48 0,25 2 2 20 160 5
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Lampiran 5 Kartu Asistensi
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